SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 207,

DE 28 DE MAIO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria n.º 189, de 16 de maio de 2025, que trata sobre a Comissão Local
de Projetos Integradores responsável por fomentar, apoiar e acompanhar a implementação
dos projetos integradores nos cursos do IFSertãoPE, Campus Petrolina.

INCLUIR a servidora Luciana Leal Santana Sedraz Silva, conforme configuração abaixo:

SERVIDOR SIAPE

DAYANY VIEIRA BRAGA TEIXEIRA 2654534

ANA TEREZA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012

LIANA MELLO DA SILVA SOUZA 1545105

LILIAM CAMILO SOUSA HOLANDA 1760677

LUCIANA LEAL SANTANA SEDRAZ SILVA 1788166

MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677

MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-05-28T15:22:08-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368